
Rezultatet e provimit pranues 
Komunitete pakicë

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Juridik
Kontratat dhe e drejta komerciale

Afati: Konkursi Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100368 9.08 24.48 90 63 87.48 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Mirlinda Batalli ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr Qerkin Berisha ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr. Fitore Morina ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr Artor Nuhiu ______________________
Anëtar Dr.sc. Miftar Shala ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Avni Puka _______________________
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